

Årsredovisning

Hammars Transport Kör Allt Överallt AB

Org.nr 556672-7508

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hammars Transport Kör Allt Överallt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *30/6* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åmötors den *30/6* 2023

Stefan Nilsson



2023071140324

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hammars Transport Kör Allt Överallt AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hammars Transport Kör Allt Överallt AB, med säte i Eda kommun, utför transporttjänster, lagerhållning, distribution av varor samt import och export av varor inom hälsa och friskvård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 240	2 967	2 724	4 635
Resultat efter finansiella poster	230	33	231	-255
Soliditet (%)	48	45	38	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Återhämtningen efter pandemin har resulterat i att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	350 345	15 474	475 819
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Överföres i ny räkning			15 474	-15 474	0
Utdelning på extra stämma			-100 000		-100 000
Årets resultat				131 591	131 591
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	265 819	131 591	507 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 819
årets vinst	131 591
	397 410
disponeras så att i ny räkning överföres	397 410
	397 410

2023071140326

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		4 240 000	2 966 741
Övriga rörelseintäkter		259 108	369 533
Summa rörelseintäkter		4 499 108	3 336 274
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 200 596	-1 585 366
Personalkostnader	2	-1 908 999	-1 494 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 330	-184 079
Övriga rörelsekostnader		-1	-10
Summa rörelsekostnader		-4 244 926	-3 264 395
Rörelseresultat		254 182	71 879
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 564	763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 964	-40 041
Summa finansiella poster		-24 400	-39 278
Resultat efter finansiella poster		229 782	32 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		1	0
Summa bokslutsdispositioner		-59 999	-10 000
Resultat före skatt		169 783	22 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 192	-7 127
Årets resultat		131 591	15 474

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	36 118	39 634
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 100	202 914
Summa materiella anläggningstillgångar		107 218	242 548
Summa anläggningstillgångar		107 218	242 548
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 656	606 994
Övriga fordringar		48 537	86 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 960	57 087
Summa kortfristiga fordringar		686 153	750 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	420 084	130 949
Summa kassa och bank		420 084	130 949
Summa omsättningstillgångar		1 106 237	881 418
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 455	1 123 966

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 819	350 345
Årets resultat		131 591	15 474
Summa fritt eget kapital		397 410	365 819
Summa eget kapital		507 410	475 819
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		70 000	10 000
Akkumulerade överavskrivningar		23 700	23 701
Summa obeskattade reserver		93 700	33 701
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 625	66 368
Summa långfristiga skulder		26 625	66 368
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	35 967	77 509
Övriga skulder till kreditinstitut		39 079	37 704
Leverantörsskulder		89 822	117 777
Övriga skulder		201 839	151 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 013	163 489
Summa kortfristiga skulder		585 720	548 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 213 455	1 123 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 881	87 881
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 881	87 881
Ingående avskrivningar	-48 247	-44 731
Årets avskrivningar	-3 516	-3 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 763	-48 247
Utgående redovisat värde	36 118	39 634

2023071140330

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 535 616	1 535 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 535 616	1 535 616
Ingående avskrivningar	-1 332 702	-1 152 139
Årets avskrivningar	-131 814	-180 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 464 516	-1 332 702
Utgående redovisat värde	71 100	202 914

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	35 967	77 509

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	23 700	23 701
Periodiseringsfond 2021	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2022	60 000	0
	93 700	33 701
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	19 302	6 942

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	340 000	340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	71 100	118 500
	411 100	458 500

Åmottfors den 30/6 2023

Stefan Nilsson

